
一

－

　

し

、

ー
一
〇
　
1



SW－101（1）

－

一

b

 

I

図番 コー ドN o． 部　 品　 名　 称 個数 備　　 考

1 14 117－12 11－1 フ レーム 1

2 14 117－11 12－2 ホ ース （ドレン） 1

3 14 11 1－1179－1 ホ ースバ ン ド2 1

4 14 117－11 13－1 パ イプ （4 8 8） 1

5 0 120 2－50 6 14 ボ ル ト 3 M 6 × 14

6 14 1 17－118 5－1 モ ータ （単相 10 0V ， 0．2K W ） 1 分 相始動型

7 14 1 17－118 1－1 プ ー リ （50） 1

S 0 36 50－00 8 08 トメ ネジ 1 M 8×8

9 0 12 02－50 6 12 ボ ル ト 2 M 6 ×12

10 14 1 17－1 182－1 コー ド （デ ンゲ ン） 1

11 2 2 85 5－2 113－1 ス イッチ （チュ ウカ ン） l

12 14 117－1 183－3 コー ド （モー タ） 1

13 14 117－1 184－1 ク ランプ （14－17．5） 1

14 7 12 14－1 126－1 Ⅴベル ト 1 A －34

15 14 1 17－12 9 1－1 テ ンシ ョンア」 ム 1

16 04 6 12－00 12 0 ジ クサ ークリ ップ 2 S －12

17 143 11－117 5－1 ス プロケ ッ ト （13） 1

18 0 2 12ト50 0 80 ナ ッ ト 1 M 8フ ラ ンジナ ッ ト

19 14 3 11－117 6－1 チ ェー ン （64） 1 O C M 42 （64 リ ンク）

20 14 117－2 12 0－1 カバー，コ ンプ （ジ ョウブ） 1

2 1 14 117－2 13 1－2 カバー （フ レーム） 1

2 2 14 3 1 1－2 12 8－1 トクシュボル ト 1

23 14 117－2 14 ト2 ベ ース （R H ）　　　 7．エ′一一1 l

24 14 1 17－2 14 2－2 ベ ース （L H ）　　　 ノ；ウ1、 1

25 14 1 17－2 14 3－1 キ ャ ップ （50 ×30） 2

悶

図番 コー ドN o． 部　 品　 名　 称 個数 備　　 考

26 14 117－2 14 4－1 アジャス タ （30） 2

2 7 02 04 4－50 30 0 ナ ッ ト 2 W 3／8

2 8 04 0 14－50 14 0 ヒラザ ガネ 4 ≠30 × 15・5 ×t3・2

2 9 12 2 11－11 18－1 シャリン 2

30 04 6 12－00 15 0 ジクサ ークリップ 2 S－15

3 1 0 1120－50 8 16 ボル ト 4 M 8 × 16

32 14 1 17－214 5－1 ベ ース （ツナギ） 1

33 14 1 11－2 115－2 アースコー ド 1

34 0 10 2 6－50 6 16 ボル ト 4 M 6 × 16 ダブルセムス

35 14 1 17－2 15 1－2 ハ コウケ （l） l

3 6 14 117－2 15 2－2 ハコウケ （2） 1

3 7 0 2 114－500 80 ナ ッ ト 1 M 8

3 8 14 117－2 16 1－1 ラベル （セ ンジ ョウ） 1

39 14 117－216 2－1 ラベル （カ タシキ） 1

40 112 20－61 13－1 アースラベル 1

4 1 14 3 12－2194－1 ラベル （マキ コ ミ） 1

42 14 3 11－2135－1 ラベル （カバー，マキコ ミ） 1

43 22 142－31 14－1 ラベ ル （テ ィデ ン，チュウ イ） 1

44 2 2 132－31 15－1 ラベ ル （2，チ ュウイ） 1

45 5 74 22－7 119－1 ラベ ル （1， カバ ー） 1

46 14 1 17－1186－1 ホース （ゼ ツエ ン） 1

47 5 74 7 1－5 日7－1 19マ ルザ 3

4 8 0 20 2 ト500 60 ナ ッ ト 1 M 6 フラ ンジナ ッ ト

49 14 117－2 16 3－2 トリアツカイセ ツメイショ l



＼

・ノ

／

／
■

＜

．

－

」

／

－

一

∽

　

－



SW－101（2）

I
一
の
　
－

図番 コー ドN o． 部　 品　 名　 称 個 数 備　　 考

1 14 115－1 14ト1 プ ッシュ 8

2 02 0 2ト500 6 0 ナ ッ ト 18 M 6 フラ ンジナ ッ ト

3 14 117－1 12 1－1 ブ ラシ （L ） 1

4 04 6 13－50 12 0 ジ クサ ークリ ップ 6 E－12

5 14 3 1ト1123－1 ザ ガネ （24－15－2．5） 9 ≠24 ×15 ×t2・5

6 05 7 12－00 53 0 フ ェザ キー 1 5 ×5 ×30

7 14 117－1122－1 プ ー リ （20 2．5） 1

8 14 117－113 1－1 ガ イ ド （セ ンジ ョウ） 1

9 0 1 150－50 8 16 ボ ル ト 2 M 8 ×16

10 14 3 1 1－1143－1 ヒ ッパ リスプ リング （ロー ル） 2

11 02 0 14－500 6 0 ナ ッ ト 6 M 6

12 14 117－1132－1 チ ョウセツボル ト 2 M 6

13 14 1 17－1140－1 ブ ラシ， ア ツシ （F） 1

14 14 117－114 1－1 ブ ラシ （F） 1

15 14 117－1142－1 ブ ラシ （サ イ ド） 2

16 14 117－1 144－1 モ クネジ 6 ≠4 ・lX 32

17 14 117－114 3－1 ス プロケ ッ ト （Ⅰ6 T －F ） 1

18 0 36 50－00 60 8 トメ ネジ 2 M 6 ×8

19 14 1 17－115 1－1 ブ ラ シ （R ） 1

20 14 117－1 152－2 ス プロケ ッ ト （16 T －R ） 1

2 1 14 1 17－116 1－1 シ ャフ ト （オ クリ） 1

22 14 3 1ト1182－1 ロール （ゴム） 2

2 3 0 36 50－00 80 8 トメ ネジ 2 M 8 ×8

24 14 1 17－1 16 2－1 ア ッシュ クスプ リング 1

図番 コー ドN o． 部　 品　 名　 称 個数 備　　 考

25 0 57 12－00 5 15 フ ェザキー 1 5 ×5 ×15

26 14 1 17－117 1－1 ブ ラシガイ ド （L H ） 1

27 14 1 17－1172－1 ブ ラシガイ ド （R H ） 1

28 14 117－2 1 11－2 ク ラッチ l

29 14 111－11 17－2 ク ラッチ インナー 1

30 14 113－1 118－1 14 フ リーホ イル 1

3 1 0 30 16－50 6 16 サ ラ コネジ 2 M 6 × 16

32 14 117－2 1 12－2 アーム （クラッチ） 1

33 0 85 1ト0 10 15 ブ ッシュ 1

34 0 40 1 1－50 10 0 ヒ ラザ ガネ 3 ≠18× 10・5 ×t2・0

35 0 4 6 13－50 08 0 ジ クサー クリップ 1 E －8

36 0 55 25－5 100 0 ス ナ ップビン 1 呼 10


